
1

oBJEDNÁvxn č í slo:  Jpo lll sDH/2024101

oDBĚRRtet:
lllěsto Horaž d'ovice

\ 4í rové  náměstí  1

341 01Horaž d'ovice
Č : 00255513, DlČ : CZ00255513

dentifikátor datové  schránky: ubnbxnt

DODAVATEL:
FITHAM, s.r.o.

Kubelí kova 679/80

46008 Liberec 
lČ : 273380$ DlČ : CZ27338053
ldentifikátor datové  schránky: 4

Dodavatel se zavazuje nejpozději do dvou měsí ců  od přijetí  té to objednávky prověřit, ž e tato objednávka

cyla uveřejněna v registru smluv podle zákonač ,34012015 Sb. ,, zákon o registru smluv" a bere na vědomÍ ,

ž e podle ustanovení  § 6 a § 7 tohoto zákona, které  nabyly ú č innosti 01, 07. 2017, nenabývá smlouva
zavřená přijetí m té to objednávky ú č innosti před uveřejnění m objednávky, a není -li objednávka
.rveřejněna ani do tří  měsí ců  od uzavření  smlouvy, pozbývá smlouva platnosti od své ho uzavřenÍ .

Dodavatel bere na vědomí , ž e podle neú č inné  smlouvy nebo podle smlouvy, její ž  platnost byla zruŠ ena,
nesmí objednatel plnit a zhotoviteli vzniká povinnost plnění již přijaté , objednatelivrátit.
Dodavatel s odvolání m na zákon č . 101l2OO0 Sb, ,,o ochraně osobní ch ú dajů ' prohlaš uje, ž e byl pouč en

c suých právech podle tohoto zákona a ž e souhlasí  se zpracování m, shromaž d'ování m a uchovávání m
svých osobní ch ú dajů  s ohledem nazákon č . 106/1999 Sb.,,o svobodné m pří stupu k informací m" a zákon
ó. č ,340120,15 Sb. ,,o registru smluv". Tento souhlas je udělen do budoucna, na dobu neurč itou, jak pro

ú č ely vnitřní potřeby města Horaž d'ovice, tak i pro plnění  jeho zákonných informač ní ch povinností . Tento
souhlas je uděIen i pro zpří stupnění  č i zveřejnění  celé  té to objednávky v její m plné m znění , jakož  i vš ech
dokumentů  s touto obiednávkou souviseií cí ch.
Předmět dodávky:
Na základě podané  nabí dky ze dne 19,04,2024 se jedná o realizaci opravy podlah v Hasič ské  zbrojnici,
Loretská 235, Horaž d'ovice a to v mí stnostech posilovna, š atna a chodba. Nové  podlahy budou osazeny
podlahovou krytinou,,TRG - Podlaha PROF|  CF 10 mm /  200x100 cm lč erná",
Realizacebudeprovedenavrozsahuavsouladusnabí dkouč í sloMce!kové
ceně 51 870,00 Kč  s DPH (22 230,00 Kč  s DPH a 29 640.00 s DPH).

Termí n dodávky: Zahé 4ení  25,04.2024. Ukonč ení :  nejpozději do 30,05.2024

lndividuáIní  pří slib:  Ano Na základě podané  nabí dky ze dne 19.04.2024.

Vyřizuje:

í
F

J
V

7

Potvrzuji, ž e jsem prověřil(a) připravovanou operaci postupem
podle § 26 zákona č ,32012001 Sb. o finanč ní  kontrole a § 13
vyhláš ky č , 41612004 Sb. Potvrzuji oprávněnost, nezbytnost a
správnost připravované  operace, Operace je v souladu s
právní mi předpisy a bylo dosaž eno optimální ho vztahu mezijejí
hospodárností , ú č elností  a efektivností .

Kontrolu provedl pří kazce operace; F
Za správnost:  ž

Dne: 24.04.2024 Financování :  Dle rozpoč tu na rok 2024

Dne: ;h,L,Ic4
Přijí mám tuto objednávku jako nabí dku na uzavření  smlouv
bez dodatků , výhrad, omezení  č lzměn azavazuii se podle
ní  objednateli plnit.

Jmé no, podpis, razí tko:
Pří loha: Bez pří | oh


